
Smlouva o předvádění dravců
uzavřená mezi

Objednavatelem:
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČ: 00081582
DIČ CZ00081582
se sídlem: Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Ústí nad Labem, č. ú.: 212 441/0300
Zastoupená: ředitelem Zoo Ing. Romanem Končelem
Osoba objednatel Zodpovědná Za věcné plnění smlouvy:
Ing. Věra Vrabcová, vedoucí útvaru kontaktu s veřejností

a

Dodavatelem:
Alexandr Vrága
Bydliště:
IČO 41595840
DIČ CZ6807031022
Kontakt:

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se Zavazuje provádět pro objednavatele předvádění dravců
spočívající v pravidelných ukázkách dravců v níže uvedených termínech,
od 15.00 hodin (výjimečně po vzájemné dohodě vjiném čase, vjiných
dnech) vZooIogické Zahradě vÚstí nad Labem, kterou provozuje
Objednavatel, a to v období měsíce dubna až Září 2019.

Sjednané termíny (víkendy a svátky):
Duben - 13. + 14. 4., 19. -22. 4., 27. + 28.;
Květen - 1. 5., 8. 5.,11. + 12. 5., 18. + 19. 5., 25. - 26. 5.;
Červen - 1. + 2., 8. + 9. 6., 15. + 16. 6., 22. + 23. 6.;
Červenec - 5. - 7. 7., 20. + 21. 7.;
Srpen - 3. + 4. 8., 17. + 18. 8., 24. + 25.8.;
Září- 7. + 8.9., 14.+ 15.9.2019.

+ Speciální akce pro handicapované děti (Noc Snů) - 7. 6. 2019
+ každý čtvrtek v červenci a srpnu: 4. 7., 11.7., 18. 7., 25. 7., 1. 8., 8. 8.,
15.8., 22. 8.,29. 8. 2018.

2. Každá ukázka Zahrnuje představení dravců, ukázku létání nebo výcviku,
komunikace s návštěvníky, odpovědi na případné dotazy.

3. Délka jedné ukázky je min. 40 minut.

4. Každá ukázka Zahrnuje cca 5 dravců Z nabídky dodavatele.



1.

II. Ujednání o ceně

Cena činí 3.000,-- Kč (vč. DPH) Za jednu ukázku, cestovní náhrady činí 5,-- Kč
(vč. DPH) Za 1 km, tj. maximálně 740,-- Kč (vč. DPH) Za jednu jízdu (tj. Ze sídla
dodavatele do zoo a Zpět) a bude uhrazena na Základě dodavatelem vystavené
faktury vždy koncem každého měsíce spolupráce.
Pro případ, že v důsledku nepříznivého počasí (např. trvalý či přívalový déšť,
silný vítr, bouřka atd.) nebo hrozby nepříznivého počasí podle aktuální
předpovědi Českého hydrometeorologického úřadu nebude možné ukázku
uskutečnit, objednavatel sdělí dodavateli, že ukázku nelze ztěchto důvodu
uskutečnit, a to nejméně 4 hodiny před Započetím některého z termínů ukázek
sjednaných v čl. 1 této smlouw. Dodavatel se zavazuje poskytnout
objednavateli náhradní termín ukázky za ukázku, která se ve sjednaném termínu
neuskuteční. Vtomto případě se obě strany domluví na náhradním termínu
jejího uskutečnění.

IIl. Ujednání o zodpovědnosti

. Případná rizika škody způsobené návštěvníkům jsou zabezpečována a řešena
dodavatelem, který učiní všechna možná preventivní opatření pro to, aby
k žádným škodám nedošlo. Dodavatel tak zodpovídá Za škodu Způsobenou při
plnění této Smlouvy objednavateli i třetí osobám.

. Objednatel i dodavatel udělají maximum pro to, aby minimalizovali případná
rizika škod Způsobených na dravcích.

IV. Dohoda o reklamě a propagaci

. Objednatel Se Zavazuje na své náklady a dle svých možností propagovat
vystoupení jako novou návštěvnickou atraktivitu (Web, FB).

. Dodavatel dává svolení k pořízení případné fotodokumentace a jejímu použití
v rámci reklamy a k marketingovým účelům.

V. Ostatní ujednání

. Dodavatel vždy jedná tak, aby nepoškodil dobré jméno objednatele.

. Dodavatel včas hlásí případné překážky vrealizaci ukázek vdomluvených
termínech tak, aby objednatel mohl včas Změnu programu komunikovat
snávštěvníky Zoo, tedy minimálně 24 hodin před plánovaným dnem
vystoupení.

.Všechny ostatní vztahy vzniklé Ztéto smlouvy se řídí ustanoveními
občanského Zákoníku.

.4
-.-

__
45

...
.à

_
_
.

A



4. Obě strany prohlašují, že se Seznámily podrobně s obsahem této smlouvy.
Jakákoliv Změna může být provedena písemně po dohodě obou stran a stává
se nedílnou součástí této smlouvy.

5. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, Znichž každá strana obdrží
jeden výtisk.

6. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření, tj. dnem jejího
podpisu osobami oprávněnými Zastupovat smluvní strany, a nabývá účinnosti
Zveřejněním ve veřejném registru smluv.

V Usti nad Labem dne ........... `. .....' ................
LUùLíıtìıüiíl ZAHRADA USTI NAD LABEM,

příspěvková organizace
DráIF/.d'fiżıšàtä 23, 400 O? Ústi nad Labem

K CZECH REPUBLIC
:00: 000 81 582 DIČ: 0200081582

ııııııııııııııııııııııııııı




